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Sbattitore ad immersione
450 W

MFQ4020
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FineCreamer SoftTouch SuperSilent

Light

Lo sbhattitore con le innovative fruste per la

panna FineCreamer

« Silenzioso, leggero e dalla grande potenza

« Innovative fruste per la panna FineCreamer in acciaio
« Potente motore dal 450 watt per risultati sempre perfetti

Dati tecnici

Dimensioni del prodotto (mm) :
Dimensions of the master case (mm) :
Dimensioni pallet :

Quantita per imballo :

Numero standard di unita per pallet :
Units per layer :

Peso netto (kg) :

Peso lordo (kg) :

Codice EAN :

Dati nominali collegamento elettrico (W) :

Tensione (V) :

Frequenza (Hz) :

Tipo di spina :

Certificati di omologazione :

142 x 200 x 75
233 x 241 x 413
204 x 80 x 120
4

320

40

1,1

1,3
4242002556833
450

220-240

50/60

Euro con 2 poli
CE

Accessori integrati
2 x Gancio per impastare in acciaio inox
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Sbattitore ad immersione
450 W

MFQ4020

Lo sbattitore con le innovative fruste per la
panna FineCreamer

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

- Motore di ultima tecnologia: potente ma allo stesso tempo
leggero e silenzioso

- Tasto espulsione fruste / ganci / ed eventuale piede

- Apertura posteriore per inserire il piede miscelatore

PERFORMANCE
- Potenza: 450 W
- 5 velocita + intermittenza

- Funzione Turbo

ACCESSORI INCLUSI

- 2 fruste "Cream Ball" in inox per montare pill velocemente e
con risultati perfetti

- Ganci in acciaio inox per impastare

COMFORT
- Impugnatura soft-touch ergonomica

- Tasto "click" per espulsione del piede
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