

Sbattitori

Sbattitore ad immersione 450 W

MFQ4020













Lo sbattitore con le innovative fruste per la panna FineCreamer

- Silenzioso, leggero e dalla grande potenza
- Innovative fruste per la panna FineCreamer in acciaio
- Potente motore dal 450 watt per risultati sempre perfetti

Dati tecnici

Dimensioni del prodotto (mm) :	142 x 200 x 75
Dimensions of the master case (mm):	233 x 241 x 413
Dimensioni pallet :	204 x 80 x 120
Quantità per imballo :	4
Numero standard di unità per pallet :	320
Units per layer:	40
Peso netto (kg):	1,1
Peso lordo (kg):	1,3
Codice EAN:	4242002556833
Dati nominali collegamento elettrico (W):	450
Tensione (V):	220-240
Frequenza (Hz) :	50/60
Tipo di spina :	Euro con 2 poli
Certificati di omologazione :	CE

Accessori integrati

2 x Gancio per impastare in acciaio inox





Sbattitori

Sbattitore ad immersione 450 W

MFQ4020

Lo sbattitore con le innovative fruste per la panna FineCreamer

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

- Motore di ultima tecnologia: potente ma allo stesso tempo leggero e silenzioso
- Tasto espulsione fruste / ganci / ed eventuale piede
- Apertura posteriore per inserire il piede miscelatore

PERFORMANCE

- Potenza: 450 W
- 5 velocità + intermittenza
- Funzione Turbo

ACCESSORI INCLUSI

- 2 fruste "Cream Ball" in inox per montare più velocemente e con risultati perfetti
- Ganci in acciaio inox per impastare

COMFORT

- Impugnatura soft-touch ergonomica
- Tasto "click" per espulsione del piede